
UCHWAŁA NR 252/2020 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych na 2020 rok. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920), art. 237 ust. 2 pkt 1 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 2 uchwały Nr XII/97/2019 Rady Powiatu 
Świebodzińskiego z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 Powiatu 
Świebodzińskiego, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/97/2019 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2020 Powiatu Świebodzińskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dochodach budżetu powiatu na 2020 rok, stanowiących załącznik Nr 1 do uchwały; 

2) w wydatkach budżetu powiatu na 2020 rok, stanowiących załącznik Nr 2 do uchwały; 

3) w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2020 roku, stanowiących załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2020 roku, stanowiących załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu 74.592.055 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 71.400.616 zł, 

- majątkowe w wysokości 3.191.439 zł; 

2) wydatki budżetu 75.926.123 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 68.778.444 zł, 

- majątkowe w wysokości 7.147.679 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

STAROSTA 
 
 

Zbigniew Szumski  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A0D8599-5828-4F84-AA9B-1699B7288EC0. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 252/2020 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 30 października 2020 r. 

Zmiany w dochodach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 15 113 354,00    309 200,00    15 422 554,00    

 85202  Domy pomocy społecznej 13 239 567,00    309 200,00    13 548 767,00    

  2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu 

3 570 998,00    309 200,00    3 880 198,00    

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 1 552 354,00    34 750,00    1 587 104,00    

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 586 123,00    16 000,00    602 123,00    

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

585 586,00    16 000,00    601 586,00    

 85395  Pozostała działalność 573 250,00    18 750,00    592 000,00    

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

68 494,00    18 750,00    87 244,00    

855   Rodzina 2 301 751,00    -29 642,00    2 272 109,00    
 85508  Rodziny zastępcze 1 022 728,00    -31 347,00    991 381,00    

  2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją 
dodatku wychowawczego, dodatku 
do zryczałtowanej kwoty oraz 
dodatku w wysokości świadczenia 
wychowawczego stanowiących 
pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

488 700,00    -31 347,00    457 353,00    

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 966 964,00    1 705,00    968 669,00    

  2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją 
dodatku wychowawczego, dodatku 
do zryczałtowanej kwoty oraz 
dodatku w wysokości świadczenia 
wychowawczego stanowiących 
pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

246 400,00    1 705,00    248 105,00    

Razem: 74 277 747,00    314 308,00    74 592 055,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A0D8599-5828-4F84-AA9B-1699B7288EC0. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 252/2020 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 30 października 2020 r. 

Zmiany w wydatkach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 8 161 275,00    0,00    8 161 275,00    

 75020  Starostwa powiatowe 5 939 901,00    0,00    5 939 901,00    
  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 4 930,00    800,00    5 730,00    

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 7 000,00    -800,00    6 200,00    

 75085  Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 924 200,00    0,00    924 200,00    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 586,00    -4 786,00    33 800,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 936,00    -21 994,00    28 942,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 13 276,00    27 025,00    40 301,00    
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 2 000,00    -245,00    1 755,00    

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 6 296 580,00    0,00    6 296 580,00    

 75411  Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 6 153 610,00    0,00    6 153 610,00    

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych 
oraz funkcjonariuszy 3 598 413,00    -819,00    3 597 594,00    

  4180 
Równoważniki pieniężne i 
ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe 
nleżności 

863 676,00    819,00    864 495,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 203 136,00    2 800,00    205 936,00    
  4280 Zakup usług zdrowotnych 13 500,00    -2 800,00    10 700,00    

801   Oświata i wychowanie 20 670 574,00    0,00    20 670 574,00    
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 2 611 241,00    -56 551,00    2 554 690,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 353 939,00    -50 797,00    303 142,00    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 36 923,00    -5 754,00    31 169,00    
 80105  Przedszkola specjalne 1 057 813,00    3 731,00    1 061 544,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 252,00    -5 383,00    103 869,00    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 15 050,00    -886,00    14 164,00    
  4260 Zakup energii 16 050,00    10 000,00    26 050,00    
 80115  Technika 6 342 993,00    107 191,00    6 450 184,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 4 324 563,00    106 841,00    4 431 404,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 786 093,00    18 000,00    804 093,00    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 108 844,00    -18 000,00    90 844,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 628,00    3 800,00    32 428,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 68 116,00    -3 800,00    64 316,00    
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 400,00    350,00    2 750,00    
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 2 608 977,00    -107 191,00    2 501 786,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 1 728 659,00    -79 841,00    1 648 818,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 316 465,00    -9 000,00    307 465,00    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 44 628,00    -18 000,00    26 628,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A0D8599-5828-4F84-AA9B-1699B7288EC0. podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 839,00    3 801,00    36 640,00    
  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 3 000,00    1 299,00    4 299,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 58 877,00    -4 500,00    54 377,00    
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 2 900,00    -600,00    2 300,00    
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 100,00    -350,00    1 750,00    
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 1 547 985,00    52 820,00    1 600 805,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 1 059 230,00    67 801,00    1 127 031,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 227 533,00    -21 451,00    206 082,00    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 20 206,00    -3 530,00    16 676,00    
  4260 Zakup energii 36 173,00    10 000,00    46 173,00    

 80152  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

477 670,00    0,00    477 670,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 358 651,00    -19 000,00    339 651,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00    1 500,00    1 500,00    
  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 0,00    17 500,00    17 500,00    
852   Pomoc społeczna 15 843 325,00    309 200,00    16 152 525,00    

 85202  Domy pomocy społecznej 13 413 577,00    309 200,00    13 722 777,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 7 990 880,00    205 029,00    8 195 909,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 447 364,00    1 600,00    1 448 964,00    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 171 620,00    -4 500,00    167 120,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 625 006,00    63 488,00    688 494,00    
  4220 Zakup środków żywności 810 954,00    16 000,00    826 954,00    

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych 
i produktów biobójczych 84 350,00    15 300,00    99 650,00    

  4270 Zakup usług remontowych 415 601,00    3 230,00    418 831,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 415 149,00    5 403,00    420 552,00    
  4480 Podatek od nieruchomości 17 510,00    50,00    17 560,00    

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 10 190,00    3 000,00    13 190,00    

  4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych 75 613,00    600,00    76 213,00    

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 546 200,00    0,00    546 200,00    
  4270 Zakup usług remontowych 12 700,00    0,00    12 700,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 56 941,00    0,00    56 941,00    
 85295  Pozostała działalność 1 845 298,00    0,00    1 845 298,00    
  4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 509 728,00    729,00    510 457,00    

  4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 79 069,00    68,00    79 137,00    

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 255,00    -743,00    87 512,00    
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 719,00    -81,00    13 638,00    
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 11 687,00    -84,00    11 603,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A0D8599-5828-4F84-AA9B-1699B7288EC0. podpisany Strona 2



  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 1 855,00    -8,00    1 847,00    

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 609 995,00    149,00    610 144,00    
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 102 731,00    26,00    102 757,00    
  4787 Składki na Fundusz Emerytur 

Pomostowych 6 497,00    -52,00    6 445,00    

  4789 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych 1 073,00    -4,00    1 069,00    

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 3 158 053,00    34 750,00    3 192 803,00    

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 585 586,00    16 000,00    601 586,00    

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 155,00    3 000,00    3 155,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 472,00    13 000,00    29 472,00    
 85395  Pozostała działalność 835 278,00    18 750,00    854 028,00    
  3110 Świadczenia społeczne 68 494,00    18 750,00    87 244,00    

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 537 259,00    0,00    4 537 259,00    
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 1 983 967,00    0,00    1 983 967,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 244 578,00    1 326,00    245 904,00    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 21 519,00    -3 426,00    18 093,00    
  4260 Zakup energii 46 344,00    2 100,00    48 444,00    
 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 680 400,00    0,00    680 400,00    
  4260 Zakup energii 140 360,00    4 000,00    144 360,00    
  4270 Zakup usług remontowych 29 000,00    1 078,00    30 078,00    
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00    -200,00    1 300,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 62 347,00    -4 470,00    57 877,00    
  4410 Podróże służbowe krajowe 188,00    -188,00    0,00    

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 020,00    -220,00    800,00    

855   Rodzina 5 847 904,00    -29 642,00    5 818 262,00    
 85508  Rodziny zastępcze 2 677 419,00    -31 347,00    2 646 072,00    
  3110 Świadczenia społeczne 1 700 970,00    -31 034,00    1 669 936,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 475,00    -313,00    3 162,00    
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 2 833 513,00    1 705,00    2 835 218,00    
  3110 Świadczenia społeczne 372 524,00    -3 152,00    369 372,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 1 332 498,00    5 078,00    1 337 576,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210 560,00    -1 317,00    209 243,00    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 25 500,00    -3 250,00    22 250,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 188,00    11 217,00    102 405,00    
  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 14 539,00    -6 245,00    8 294,00    
  4270 Zakup usług remontowych 9 796,00    -500,00    9 296,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 94 591,00    331,00    94 922,00    
  4480 Podatek od nieruchomości 4 494,00    143,00    4 637,00    

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 800,00    -600,00    1 200,00    

Razem: 75 611 815,00    314 308,00    75 926 123,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A0D8599-5828-4F84-AA9B-1699B7288EC0. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 252/2020 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 30 października 2020 r. 

Zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 654 080,00    34 750,00    688 830,00    

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 585 586,00    16 000,00    601 586,00    

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

585 586,00    16 000,00    601 586,00    

 85395  Pozostała działalność 68 494,00    18 750,00    87 244,00    

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

68 494,00    18 750,00    87 244,00    

855   Rodzina 770 750,00    -29 642,00    741 108,00    
 85508  Rodziny zastępcze 488 700,00    -31 347,00    457 353,00    

  2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją 
dodatku wychowawczego, dodatku do 
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w 
wysokości świadczenia 
wychowawczego stanowiących pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci 

488 700,00    -31 347,00    457 353,00    

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 246 400,00    1 705,00    248 105,00    

  2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją 
dodatku wychowawczego, dodatku do 
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w 
wysokości świadczenia 
wychowawczego stanowiących pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci 

246 400,00    1 705,00    248 105,00    

Razem: 9 414 541,00    5 108,00    9 419 649,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A0D8599-5828-4F84-AA9B-1699B7288EC0. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 252/2020 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 30 października 2020 r. 

Zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 853 810,00    0,00    5 853 810,00    
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 848 810,00    0,00    5 848 810,00    
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 598 413,00    -819,00    3 597 594,00    
  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 863 676,00    819,00    864 495,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 173 136,00    2 800,00    175 936,00    
  4280 Zakup usług zdrowotnych 13 500,00    -2 800,00    10 700,00    

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 654 080,00    34 750,00    688 830,00    
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 585 586,00    16 000,00    601 586,00    
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 155,00    3 000,00    3 155,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 472,00    13 000,00    29 472,00    
 85395  Pozostała działalność 68 494,00    18 750,00    87 244,00    
  3110 Świadczenia społeczne 68 494,00    18 750,00    87 244,00    

855   Rodzina 770 750,00    -29 642,00    741 108,00    
 85508  Rodziny zastępcze 488 700,00    -31 347,00    457 353,00    
  3110 Świadczenia społeczne 483 813,00    -31 034,00    452 779,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 575,00    -313,00    2 262,00    
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 246 400,00    1 705,00    248 105,00    
  3110 Świadczenia społeczne 243 936,00    1 688,00    245 624,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 464,00    17,00    2 481,00    

Razem: 9 414 541,00    5 108,00    9 419 649,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A0D8599-5828-4F84-AA9B-1699B7288EC0. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2020-10-29T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Szumski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




